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
рублей. В результате реализации указанных 
программ в регионе проведён капитальный 
ремонт 231 многоквартирного дома и рас-
селено 110 аварийных домов. Условия про-
живания улучшили 42488 человек.
По сообщению Управления по связям 

с общественностью ГК ФСР ЖКХ

Áóäóò ëè ðàñòè öåíû 
íà êâàðòèðû?
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Раменское, Дубовая Роща,
ул. Октябрьская, д. 10, 11 

Жилой дом  «Вос-
ходящего солнца» распо-
ложен в  Раменском райо-
не поселок Дубовая Роща.

С Москвой Рамен-
ский район связан Ново-
рязанским и Егорьевским 
шоссе, а также Железной 
дорогой Казанского на-

правления.
В шаговой доступности от жилого дома 

расположена вся необходимая для комфортного 
проживания инфраструктура: школа, детский сад, 
поликлиника, аптека, магазины,  почта и др.

Жилой дом эконом-класса «Восходящего 
солнца» - это два 14 этажных дома с 6 подъездами, 
с живописным и солнечным видом из окна. Высота 
потолков – 2,7 м. Окна пластиковые, 2-х камерные. 
12 лифтов грузоподъемностью 400 и 630 кг. Вне-
шние стены – кирпич, перекрытия – железобетон. 
Общая площадь застройки – 2 700 кв. метров Сис-
темы естественной вентиляции, отопления, канали-
зации, электроснабжения, системы безопасности. 

Жилой дом сдан и заселен. Квартиры со 
свидетельством. Государственные Жилищные сер-
тификаты, ипотека.

√ 1 к.кв., общ. пл. 56 кв.м, жилая 25 кв.м, 
кухня 11 кв.м, балкон, с/у совм. Цена: от 2,52 млн. 
руб.

√ 2 к.кв., общ. пл. 71,64 – 75,27 кв.м, жилая 
39,99 – 41,83 кв.м, кухня 13,46 – 14,42 кв.м, лод-
жия, с/у совм. Цена: от 3,20 млн. руб.

√ 3 к.кв., общ. пл. 116,47 – 119,46 кв.м, 
жилая 62,57 - 71,44 кв.м, кухня 14,9 – 19,9 кв.м, 
балкон (2 балкона, лоджия, 2 лоджии), 2 с/у. Цена: 
от 4,70 млн. руб.

Приобретение квартир*:
ООО «Зеленый город», тел.: (496 46) 1-15-

75, (495) 768-22-46

Раменское, жилой комплекс «Северный парк», Северное 
шоссе, корпус 1 

Строительство дома проводится в рамках реализации проекта застройки квар-
тала в границах улицы Мира, ул.Профсоюзная и Северное шоссе. 

Конструктив дома монолитный железобетон, внешняя стена комбинирован-
ная отделка системы вентилируемого фасада и цементно-песчаных блоков.

Плановый срок окончания строительства – IV квартал 2011 года. 
Дом состоит из 4 секций переменной этажности. 
В корпусе запроектирован набор одно-, двух-, трехкомнатных квартир. Также 

на верхних этажах дома архитектурно-планировочными решениями предусматрива-
ются двухуровневые квартиры (пентхаусы) площадью от 104 кв.м. до 227 кв.м.

Высота жилых помещений (от пола до потолка) – 3,0 м. 
В квартирах предусматривается следующее остекление: оконно-балконные блоки пластиковые с 

двухкамерным стеклопакетом, остекление балконов и лоджий алюминиевыми витражами. 
Разрешение на строительство №RU50525000-192.
Дополнительная информация на сайте: www.credit-center.ru

Приобретение квартир*:
ООО «Кредит-Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7-08-25, 7-00-08, (495) 778-72-75, (495) 544-39-49 
ООО «Агентство недвижимости «Кредит-Центр», тел.: (496 48) 4-73-76, (495) 556-56-65
ООО «Зеленый город», тел.: (496 46) 1-15-75, (495) 768-22-46
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Коттеджный посёлок 
«Малиновка»

«Малиновка» - это общее 
название для четырёх 
коттеджных посёлков: 
«Малиновка», «Малиновка 
land», «Малиновка VIP» 
и «Малиновка Forest», 
которые расположены 
в 41 км от МКАД по 
Егорьевскому шоссе. 
«Малиновка» - это 

жилой комплекс, который находится огороженной 
охраняемой территории на земельном участке 86 га и 
включает в себя 450 участков. 
«Малиновка» - это: хорошая транспортная доступность, 
безопасность проживания, современные инженерные 
коммуникации, оптимальное количество коттеджей. 
Мощные центральные коммуникации делают проживание 
в посёлке комфортным и удобным в любое время 
года. Коттеджи обеспечены всеми инженерными 
коммуникациями: есть централизованное водоснабжение, 
магистральное газо- и электроснабжение, городская 
канализация; дренаж, ливнесток.
Можно приобрести участок в посёлках как с домом, 
так и без подряда. «Малиновка» предлагает большое 
количество специальных предложений по стоимости 
и оплате участков и домов, чтобы вы могли найти 
вариант, который устроит именно вас. Возможна ипотека, 
взаимозачёт и рассрочка платежа. 

¾ Участок 8 соток в посёлке 
«Малиновка land» - 720 000 рублей; 
рядом лес, озеро, все городские 
коммуникации по границе, удобное 
транспортное сообщение.

¾ Дом 130 м.кв. на участке 8 соток, 
газ, электричество; лес, каскад озёр, 
3 658 000 рублей.

По поводу приобретения звоните по 
телефонам: (495) 99-741-99 ,
(496 46)1-64-85. 
www.zemmo.ru
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Жуковский, мкрн 5А, ЖК “Фрегат”, дом 11, дом 12, дом13 
(стр.) 

17-этажный 1-секционный 105-квартирный монолитно-кирпичный жилой 
дом. Планировочные решения предусматривают 1, 2 и 3-комнатные квартиры раз-
личной площади, расположенные на 2-17 этажах, и 2, 3 и 4-комнатные двухуровне-
вые квартиры, расположенные на 17 и техническом этажах здания. На первом этаже 
дома предусмотрена автостоянка закрытого типа. На первом этаже дома предусмот-
рена автостоянка закрытого типа на 15 машиномест.

√ 1 к.кв., общ. пл. 45,3 – 55,78 кв.м, жилая 17,55 – 20,19 кв.м, кухня 10,57 
– 13,04 кв.м, лоджия (2 лоджии), с/у разд. (совм.) Цена: от 3,08 млн. руб.

√ 2 к.кв., общ. пл. 56,91 – 75,12 кв.м, жилая 25,12 – 34,65 кв.м, кухня 10,74 – 13,04 кв.м, без балкона 
(лоджия, 2 лоджии), с/у разд. (2 с/у) Цена: от 3,68 млн. руб.

√ 3 к.кв., общ. пл. 80,04 – 109,79 кв.м, жилая 34,15 – 50,56 кв.м, кухня 12,77 – 29,94 кв.м, лоджия (2-3 
лоджии), с/у разд. (2 с/у) Цена: от 4,4 млн. руб.

Приобретение квартир*:
ООО «Агентство недвижимости «Кредит-Центр», тел.: (496 48) 4-73-76, (495) 556-56-65
ЗАО «ЮИТ Московия», тел.: (495) 971-09-10, (496 48) 4-26-25

Раменское, жилой комплекс «Сатурн», пересечение улиц 
Свободы и Народное имение 

Дом находится на пересечении улицы Свобода и Народное имение. Дом носит 
характер точечной застройки, находится в центральной части города с уже развитой 
инфраструктурой, имеет отличное транспортное расположение, удобные подъезды. 
На первом этаже дома находятся нежилые помещения, которые также предусматри-
вают развитие и дополнение социальной инфраструктуры квартала. Без отделки (пол, 
потолок, несущие стеновые конструкции – монолитный железобетон), введенные и 
разведенные согласно проекту коммуникации: вода, канализация, отопление, элект-
рика. Высота потолка 2,75м. При оплате квартиры предусмотрена беспроцентная рас-

срочка до окончания строительства. Реализация по договору долевого участия, с обязательной регистрацией 
договора в Управлении Федеральной регистрационной службы по Московской области.

√ 1 к.кв., общ. пл. 40,9- 49,2кв.м, жилая 17,8 кв.м, кухня 10,2-10,3 кв.м, лоджия, совм. с/у
√ 2 к.кв., общ. пл. 70,4 кв.м, жилая 33,8 кв.м, кухня 13,7 кв.м, 2 лоджии, разд. с/у
√ 3 к.кв., общ. пл. 108,2 кв.м, жилая 59,1 кв.м, кухня 13 кв.м, 2 лоджии, 2 с/у

Приобретение квартир*:
ООО «Кредит-Центр недвижимость», тел.: (496 46) 7-08-25, 7-00-08, (495) 778-72-75, (495) 544-39-49
ООО «Агентство недвижимости «Кредит-Центр», тел.: (496 48) 4-73-76, (495) 556-56-65
ООО «Зеленый город», тел.: (496 46) 1-15-75
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Êîìíàòû â Ðàìåíñêîì 

√ комната в 2-х к. кв., ул. Серова, 
2/2кирп.  12,7 кв.м Цена: 900 000 

руб.  Удачный  выбор (496 46)

1-73-77, 8-903-231-47-27, 8-

903-977-77-78, 8-903-294-64-24 

√ комната, ул.Воровского, д.3/1, 
6/9  кирп. 11,2 кв.м . разд. с/у, 
общий балкон Цена: 1 000 000 

руб. “Жилищный Вопрос” 8-919-

779-37-75

√ комната, ул.Воровского, д.3/1, 
9/9 кирп. 11,6/9, 9/9 кирп. разд. 
с/у, балкон Цена: 1 050 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

√ комната,ул.Куйбышева, 2/2 
кирп. 13,5/6,5, 2/2 кирп., разд. с/у 
Цена: 1 150 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75

√ комната,ул.Кустарная, 1/2 
кирп. 60/16,5/7, 1/2 кирп., совм. 
с/у Цена: 1 170 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75 

√ комната в общежитии, ул. 

Воровского 3\9 кирп. 12 кв.м 

Цена: 1 200 000 руб. Удачный  
выбор  (496 46) 1-73-75, 8-903-

231-47-27, 8-903-977-77-78  

√ комната, ПКО ком-та S-16 кв.м 
«сталинка» Цена: 1 200 000 руб.  

Удачный  выбор  8-903-231-47-

27, 8-903-977-77-78, 8-903-

294-64-24             

√ комната в 3-х к. кв., ул. 

Чугунова  7\9 10 кв.м Цена: 1 250 

000 руб.  Удачный  выбор  8-903-

231-47-27, 8-903-977-77-78, 8-

903-294-64-24   

√ комната, с/х ул.Беговая 3/3  
S- 21 кв.м  Цена: 1 300 000 руб. 

Удачный  выбор  8-903-231-47-

27, 8-903-977-77-78,  8-903-

294-64-24   

√ комната в 3-х к.кв., ул. 

Приборостроителей, д.2, 
17 кв.м, Цена 1 500 000 руб. 
«Град Великий» 8 (926) 705-

74-20, (496) 46-7-36-00 www.

velikograd.ru

√ комната в 3-х к кв.,ул. 

Свободы, 1/5 к, 20 кв.м  Цена: 

1 600 000 руб. “Жилищный 
Вопрос” (496) 46 1-65-45, (495) 

517-50-46

К
О

М
Н

А
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Ы

* - наличие квартир, их параметры и цены уточняйте в офисах продаж

1-ê. êâàðòèðû â 

Ðàìåíñêîì
√1-к. кв-ра,  ул. 

Коммунистическая 6/9 УП.  S 
-34|17|8 Цена: 2 400 000 руб. 

Удачный  выбор  8-903-231-47-27,  

8-903-977-77-78, 8-903-294-

64-24 

√ 1-к. кв-ра, ул.Космонавтов, 

д. 34, 5/9 панельный, 34/17,5/7 
разд. с/у, лоджия Цена: 2 

400 000 руб.”Кредит-Центр” (на 
Воровского) (496 46) 7-08-25, 

(495) 778-72-75

√1-к. кв-ра,  ул. Мира  4/17 
новостр. б/отдел., переуступка 
права S-46,6 кв.м  Цена: 2 500 000 

руб. торг Удачный  выбор  (496 46) 

1-73-77,  8-903-231-47-27,  8-

903-977-77-78, 8-903-294-64-24   

√ 1-к. кв-ра, 

ул.Коммунистическая, д.26, 
1/9 кирп., 34,4/17,5/7,5 совм. 
с/у, балкон Цена: 2 500 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

√ 1-к. кв-ра, ул. Михалевича 1/9 
S – 36/19,4/8,3, с/у разд. Цена: 

2 500 000 руб., “Жилищный 
вопрос” (495) 517-50-46, 8-919-

779-37-75

√1-к. кв-ра,  ул. Бронницкая 5\9 
кирп. 34\19\6.6 Цена: 2 500 000 

руб.  Удачный  выбор  (496 46) 1-

73-75, 8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78  

√1-к. кв-ра,  ул. Михалевича 2/5 
«хрущ.»  хор. сост . S – 32|19|6 

Цена: 2 600 000 руб. Удачный  
выбор  8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78, 8-903-294-64-24 

√1-к. кв-ра,  ул.  Бронницкая 1/14 
УП  S -34|18|9 Цена: 2 650 000 

руб. торг  Удачный  выбор  8-903-

231-47-27, 8-903-977-77-78, 8-

903-294-64-24 

√ 1-к. кв-ра, ул.Чугунова, д.36, 
10/10 панельный, 33,1/17,4/7,2 
разд. с/у, лоджия Цена:

2 650 000 руб. “Кредит-Центр” (в 
Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 

(495) 544-39-49

√ 1-к. кв-ра, ул.Чугунова, д.15/2, 
11/17 кирп.-монол., 40/18,6/8 совм. 
с/у, балкон Цена: 2 700 000 руб. 

“Зеленый Город” (496 46) 1-15-

75, (495) 768-22-26 

√1-к. кв-ра,  ул. Дергаевская 

7/9  новостр. обычный  рем. S 
43/19.7/10.3 Цена: 3 300 000 руб.  

Удачный  выбор  (496 46) 1-73-77, 

8-903-231-47-27, 8-903-977-

77-78     

1-ê. êâàðòèðû â 

Æóêîâñêîì

√ 1-к. кв-ра, ул.Чкалова, 24 1 
12/9/- 1/5 панельный раздельный 
Цена: 1 400 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (495) 556-

56-65, (496 48) 4-73-76

√ 1-к. кв-ра, ул.Семашко, 30/19/6 
2/4 кирп. с/у совм. Цена:

2 400 000 руб. “Кредит-Центр” (в 
Жуковском) (495) 556-56-65, (496 

48) 4-73-76

√ 1-к. кв-ра, ул.Чкалова, 
28,3/13,3/7,7 1/5 кирп. с/у разд. 
Цена: 2 500 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (495) 556-

56-65, (496 48) 4-73-76

√ 1-к. кв-ра, ул.Набережная 
Циолковского, 33,6/17,1/7,3 6/9 
панельный, с/у совм., лоджия 
Цена: 2 520 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (495) 556-

56-65, (496 48) 4-73-76

√ 1-к. кв-ра, ул.Гризодубой, 
46/21/11, 5/10 кирп.-пан. с/у разд., 
2 лоджии Цена: 3 200 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(495) 556-56-65, (496 48) 4-73-

76

1-ê. êâàðòèðû â 

Ðàìåíñêîì ðàéîíå

√ 1-к. кв-ра, пос.Спартак, 

ул.Парковая, 1/1 дерев., 33/22/6 
совм. с/у Цена: 1 7000 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 

48) 3-36-30, (495) 556-56-65

√1-к. кв-ра,  п. Родники, ул. 

Большая Учительская д.4. S 33,8м 
кв. 4/5эт. Свободная планировка, 
черновая отделка. Цена: 2 550 000 

руб. «Град Великий» 8 (926) 705-

74-20, (496) 46 7-36-00 www.

velikograd.ru

√ 1-к. кв-ра, пос.Тельмана, 2/3 
кирп., 31,2/17,1/6 совм. с/у, балкон 

Цена: 2 600 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75
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Êîìíàòû â Æóêîâñêîì 

√ комната,ул.Гагарина, 5/5 кирп., 
9 кв.м, разд. с/у Цена: 910 000 

руб. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 
(495) 556-56-65, (496 48) 4-73-

76

√ комната, ул. Луч, 2/2 кирп., 
разд. 12,3 кв.м  Цена: 1 150 000 

руб. “Жилищный вопрос” (496) 46 

1-65-45, (495) 517-50-46

Êîìíàòû â Ðàìåíñêîì 

ðàéîíå
√ комната, п.Кратово Егорьевское 
ш., 25 км от МКАД. 1/2эт 
деревянного дома, 12 кв. м., 10 
мин.до ж.д.ст.  Цена: 850 000 руб.  
«Триал» 8-963-711-79-89, 8-905-

713-07-13

√ комната в 2-х к. кв., п. Речицы 

ул. Совхозная S-17,5 кв.м  Цена: 

900 000 руб . Удачный  выбор  8-

903-231-47-27, 8-903-977-77-

78, 8-903-294-64-24   

√ комната, Быково, ул. Чапаева, 
в 3-к.кв-ре 1/3-эт., кирп., 13 кв.м., 
с/у совм. Цена: 1 100 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 

(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

√ комната в 2-х к. кв., ст. 

Бронницы, «Лесной городок» ул. 
Лесная, 2/5, площадь 14,5 кв.м. 
Цена: 40.000 $ «Град Великий»
8 (903) 117-19-06, www.

velikograd.ru
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Ы

Êîìíàòû â Ðàìåíñêîì 

ðàéîíå 

√ комната в 2-к.кв-ре, 

с.Никоновское, со всеми 
удобствами, кухня 9 кв.м. Цена: 

400 000 руб. “Жилищный вопрос” 
(496) 46 1-65-45, (495) 517-50-

46, 8-915-120-8491

1-ê. êâàðòèðû â 

Ðàìåíñêîì

√ 1-к. кв-ра, 

ул.Приборостроителей, д.14 
(с отделкой), 4/17, 43/21/11, со 
свидетельством, Цена: 2 400 000 

руб. срочно! 8 (903) 186-80-65

√1-к. кв-ра,  ул. Гурьева  4/5 кирп. 
«гостинка». S – 18,8|14| Цена: 

1 700 000 руб. Удачный  выбор
8-903-231-47-27,  8-903-977-

77-78, 8-903-294-64-24  

√  1-к. кв-ра, ул. 
Железнодорожный проезд д. 7, 
4/5, общая пл. 21,2; кухня 5,2; комн. 
11,6; с/у совмещенный, состояние 
среднее, есть балкон Цена: 1 900 

000 руб. (торг) 8 (926)705-74-20 

www.velikograd.ru

√1-к. кв-ра,  ул 

Cталеконструкции 2\3 кирп.  S 
– 31|19| 6 Цена: 1 900 000 руб. 

Удачный  выбор  8-903-231-47-27, 

8-903-977-77-78, 8-903-294-

64-24  

√ 1-к. кв-ра, ул.Коминтерна, 
д.13, 2/5 кирп., 31,6/18,3/6 совм. 
с/у Цена: 2 100 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75

√ 1-к. кв-ра, ул. 

Железнодорожный проезд, 
д.7, 3/5кирп., S 31/17/5,5, балкон, 
Цена: 2 100 000 руб. “Жилищный 
вопрос” (496 46) 1-65-45, (495) 

517-50-46, 8-985-111-01-08.

√1-к. кв-ра,  ул. Народная  1\4 
кирп. S31,5\17,9\6 Цена:

 2 100 000 руб. Удачный  выбор
 8-903-231-47-27,  8-903-977-

77-78, 8-903-294-64-24 

√ 1-к. кв-ра, ул. Строительная, 

д.6, 5/5 панельный, 33/18/7,8 разд. 
с/у, балкон Цена: 2 300 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 

(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

√1-к. кв-ра,  ул. Космонавтов 

3\5 31\19\6 Цена: 2 300 000 руб. 

Удачный  выбор  (496 46) 1-73-75, 

8-903-231-47-27, 8-903-977-

77-78  

2-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì 

√ 2-к. кв-ра, ул.Свободы, 

д.17, 5/5 кирп., 45/29/6,5 разд. 
с/у, балкон Цена: 2 600 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 

(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75
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2-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì

√ 2-к. кв-ра, ул.Десантная, 

д.32а, 4/5 кирп., 42,7/30/6 совм. 
с/у, балкон Цена: 2 650 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Юбилейном) 

(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-

49

√ 2-к. кв-ра, ул.Бронницкая, 1/5 
панельный, 41,4/25,4/7,5 совм. с/у, 
Цена: 2 650 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75

√ 2-к. кв-ра, 

ул.Красноармейская, д.26, корп. 
1, 1/5 кирп., 46,6/30/6 разд. 
с/у, Цена: 2 700 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-

00-08, (495) 544-39-49

√ 2-к. кв-ра, 

ул.Коммунистическая, 12, 1/5 
панельный, 46/30/6 совм. с/у, 
Цена: 2 700 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75

√ 2-к.кв-ра, ул.Транспортный 

проезд 1/2 с разд. комнатами,  S 
– 48|31,3|6,6 Цена: 2 750 000 руб. 

Удачный  выбор  8-903-231-47-27, 

8-903-977-77-78, 8-903-294-

64-24    

√ 2-к. кв-ра, ул.Народная, д. 3 
1/3 кирп., 53,6/33,9/7,9 разд. с/у, 
Цена: 2 850 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75

√ 2-к.кв-ра, ул. Шоссейная 3/5  S 
– 47|30|7.5 Цена: 2 800 000 руб. 

Удачный  выбор  8-903-231-47-27, 

8-903-977-77-78, 8-903-294-

64-24   

√ 2-к.кв-ра, ул. Бронницкая  4/5 
«хрущ». S – 45|30|6 Цена: 2 850 

000  руб.  Удачный  выбор  8-903-

231-47-27, 8-903-977-77-78, 8-

903-294-64-24   

√ 2-к.кв-ра, ул.Коминтерна  3/4 
кирп. «хрущ»   S – 42/30/6  газ кол 

Цена: 2 900 000 руб. Удачный  
выбор  8-903-231-47-27, 8-903-

977-77-78, 8-903-294-64-24     

√ 2-к. кв-ра, ул.Красная, д. 18, 
5/5 кирп., 42/27/6 совм. с/у, лоджия 

Цена: 3 050 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75

√ 2-к. кв-ра, Донинское шоссе, 
5/9. Балкон. Цена: 3 200 000 руб. 

«Град Великий»  8 (926) 705-74-20  

www.velikograd.ru

√ 2-к. кв-ра, ул. Стахановская 

4/10кирп S – 65|39|10, с/у разд., 
электрика, счетчики. Переуступка. 
Цена: 3 900 000 руб., “Жилищный 
вопрос” (Раменское), (495) 517-

50-46, 8-985-111-01-08.

√ 2-к. кв-ра, ул. Дергаевская д. 
26, 68,6/38,5/12,2 кв.м, хороший 
ремонт, Цена: 5 600 000 руб. 
«Град Великий»  8 (926) 705-

74-20, (496) 46-7-36-00 www.

velikograd.ru
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* - наличие квартир, их параметры и цены уточняйте в офисах продаж

2-ê. êâàðòèðû

â Æóêîâñêîì

√ 2-к. кв-ра, ул.Заводская, пл. 
48,4/28,7/8 2/2 кирп. с/у разд., 
балкон Цена: 2 750 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(495) 556-56-65, (496 48) 4-73-

76

√ 2-к. кв-ра, ул.Фрунзе, пл. 
43,6/27,4/6,4 4/5 кирп. с/у совм. 
Цена: 2 950 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (495) 556-

56-65, (496 48) 4-73-76

√ 2-к. кв-ра, ул.Чаплыгина, пл. 
43,2/30/7,4 1/2 кирп. с/у совм. 
Цена: 3 250 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (495) 556-

56-65, (496 48) 4-73-76

√ 2-к. кв-ра, ул.Нижегородская, 
пл. 53,4/28,9/8 9/9 панельный с/у 
разд., лоджия Цена: 3 400 000 

руб. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(495) 556-56-65, (496 48) 4-73-

76

√ 2-к.кв-ра, ул.Анохина 6/9п S 
62,5/34/12,5, с/у совм., 2 балкона, 
оч.хорошее состояние Цена: 

4 200 000 руб. “Жилищный 
вопрос” (Раменское), 8 (903) 566-

37-84

√ 2-к. кв-ра, ул.Анохина, д.15, 
пл. 55,1/33/8 7/10 кирп. с/у разд., 
лоджия Цена: 4 350 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(495) 556-56-65, (496 48) 4-73-

76

2-ê. êâàðòèðû â 

Ðàìåíñêîì ðàéîíå

√2 - к. кв-ра, Удельная, ул. 

Солнечная, д.21. 2 /10 кирпич, 
общ. 64/36/11, с/у разд. лоджия, 
стеклопакеты,  мин от жд станции, 
17 мин на электричке от м. Выхино. 
Цена: 5 000 000 руб. «Триал» 8-

963-711-79-89, 8-905-713-07-13

3-ê. êâàðòèðû

â Æóêîâñêîì

√ 3-к. кв-ра, ул.Жуковского, 

4/5 панельный, 58,1/42/6 разд. 
с/у, балкон Цена: 3 700 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(495) 556-56-65, (496 48) 4-73-

76

√ 3-к. кв-ра, ул.Туполева, 4/10 
панельный, 64/39/7, разд. с/у, 
лоджия Цена: 4 000 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(495) 556-56-65, (496 48) 4-73-

76

√ 3-к. кв-ра, ул.Московская, 4/4 
кирп., 67/44,4/7,1 совм. с/у, балкон 
Цена: 4 100 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (495) 556-

56-65, (496 48) 4-73-76
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2-ê. êâàðòèðû â 

Ðàìåíñêîì ðàéîíå

√ 2-к. кв-ра, Гжель, ул. 

Центральная, 1/2 кирп., 
40,1/28,2/6 совм. с/у Цена:

1 700 000 руб. “Кредит-Центр” 
(на Воровского) (496 46) 7-08-25, 

(495) 778-72-75

√ 2-к. кв-ра, с.Заворово, 4/4 
панельный, 45,6/30,3/6 разд. 
с/у, балкон Цена: 1 800 000 руб. 

“Кредит-Центр” (на Воровского) 

(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

√ 2-к. кв-ра, д.Юрово, 1/2 кирп., 
46/29,6/6 совм. с/у Цена:

1 900 000 руб. “Кредит-Центр” 
(на Воровского) (496 46) 7-08-25, 

(495) 778-72-75

√ 2-к.кв-ра, п.Дубовая Роща ул. 

Спортивная 1/5 кирп.,комн. разд.  
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
√ 3-к. кв-ра, ул. 

Приборостроителей, 7,  

8/10кирп S – 90|70|11, с/у разд., 
хорошее сост. Цена: 5 600 

000 руб., “Жилищный вопрос” 
(Раменское), (495) 517-50-46, 8-
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Êîòòåäæè, äîìà

√ Егорьевск. Егорьевское  ш., СНТ 
«Елочка» обжитое, участок 6.4 с, на 
участке, колодец, 2 эт. дом, 1 этаж 
кирпич (кухня, комната, большая 
кладовая) 2 эт утепленный щитовой 
(2 комнаты, терраса). В доме печь, 
камин, электричество. В сосновом 
лесу. Цена: 780 000 руб., АН 

«Триал» 8-926-550-99-94

√ Бояркино, СНТ «Рассвет», 6 
сот. + дом брус S- 24кв.м. вода на 
уч., свет по гран. Цена:  1 000 000 

руб. «Удачный выбор», (496 46) 

1-73-75, 8 (903) 293-63-23

√ Часть дома (деревянная) черта 
города (за линейная часть) 20 
кв.м., кухня, комната. Газ, эл-во, 
вода, септик. До станции «пл. 47 
км.» или «Раменское» 5 минут 
пешком. Участок 3,5 сотки, 
На участке кирпичный гараж, 
плодовые деревья. Цена 1 800 

000 руб. «Град Великий» Валерий 
8 (903) 107-30-40, (496) 46-

7-36-00, www.velikograd.ru

√ Бисерово, дом. бревно S- 
52.7кв.м., коммун. по гран +  12 
сот.  Цена:  1 800 000 руб. 
«Удачный выбор», (496 46) 1-

73-75, 8 (903) 293-63-23

√ Литвиново. Дом 
бревно, 2 этажа, 
общ.пл. 70 кв.м., 
Земельный участок 4 
сотки. Дорога грунт, 
канализация септик 
2 кольца, скважина 

6-7, эл-во разводка по дому. Цена: 

2 350 000 руб. «Кредит-Центр» (на 
Воровского). (496 46)7-08-25, 

(495)778-72-75

√ Клишева, ул. Октябрьская, 31 км 
от МКАД, Новорязанское ш., 15 сот, 
на участке Ѕ дома, газ(АОГВ), эл-
во, плодовые деревья, огорожен, 15 
мин. пешком до ж/д ст. 47км, в 3-х 
мин. озеро ПМЖ Цена: 3 000 000 

руб. «Град Великий» Дарья 8 (926) 

705-74-20, (496) 46-7-36-00

Дубовая роща 2.  Новорязанское 
ш.,30 км от  МКАД.  Дом  6х 
5 два этажа, участок 8 сот,  
электричество, вода. Газ в 
переспективе 2010-2011 г.  Цена: 

3 200 000 руб. АН «Триал» 8-

905-713-07-13, 8-926-578-

85-65

√ Пласкинино, 
участок 15 соток в 
середине деревни, 
правильной формы, 
ухожен, подъезд 
- асфальт. Дом 
деревянный, общей 

площадью 41 кв.м., в доме газ, 
электричество, отопление - АОГВ, 
вода - скважина. На участке летний 
душ с теном, туалет с подведенной 
водой, теплица. Цена: 3 400 

000 руб. «Кредит-Центр» (в 
Жуковском). (496 48) 4-73-76, 

(495) 556-56-65

√ Родники. Егорьевское ш., 
участок 8 сот., дом – новострой 
260м2, полностью готов к 
проживанию, газ, вода, септик. 
Цена: 12 000 000 «Жилищный 
Вопрос» 8 (903) 566-37-84, 

(496)461-6545
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Êîòòåäæè, äîìà

√ Быково: 
Новорязанское 
ш., 16 км от 
МКАД, Ѕ дома, 
90 кв.м., бревно, 
90 кв м, газ, 
электричество, 

баня,  сарай, туалет и вода на 
улице, участок 6 сот., до жд 
платформы Быково  3 мин 
пешком, до метро Выхино 20 мин 
электричкой. Цена: 3 500 000 

руб. АН «Триал»  8-905-713-07-

13, 8-963-711-79-89

√ Игумново. 

Коттедж, брус, 
сайдинг, 2 этажа. 
Общая площадь 
72 кв.м. Участок 
расположен 
в центре с/т, 

обработан и ухожен, фруктовый 
сад. Отопление - печка. 
Электричество в доме, газ по 
границе, вода - колодец. На участке 
баня из бруса, беседка. Цена: 

4 500 000 руб. «Кредит-Центр» 
(Юбилейный). (496 46) 7-00-

08, (495) 544-39-49

√ Литвиново, дом 40кв.м. бревно, 
обит сайдингом , все коммун.+ 
7.5 сот . Цена:  4 700 000 руб. 
«Удачный выбор», (496 46) 1-

73-75, 8 (903) 293-63-23

√ Раменское. Егорьевское ш. 
д.Дергаево, ул.Центральная, 
Участок 20 соток, дом 120м2, 
газ. Свет, вода, септик. Удобный 
подъезд. Возможно пешком до 
автобуса. Цена: 5 200 000 руб. 
«Жилищный Вопрос» 8 (903) 

566-37-84, (496) 46 1-65-45

√ Речицы, ул. Центральная, 42 
км от МКАД, Новорязанское 
или Егорьевкое ш., 19 сот., на 
участке дом (кирпич), без отделки, 
250 кв.м, 3 уровня, 2 этажа, газ, 
электричество в доме, плодовые 
деревья. Цена 5 200 000 руб. 
«Град Великий» Дарья 8 (926) 

705-74-20, (496) 46-7-36-00

√ Бояркино, СНТ «Лебяжье», 
10,6 сот. + дом блоч.б/отд. S- 
180кв.м. вода, свет Цена:  5 500 

000 руб. «Удачный выбор», (496 

46) 1-73-75, 8 (903) 293-63-

23

√ Захарово, 
коттедж, 180 кв.м, 
блок обложен 
кирпичом, 2-х 
ур., 2009 г.п., под 
чистовую отделку, 
свет 3 фазы 310 

кВт, газ, скважина, септик, 12 
соток, огорожен, подъезд асфальт, 
рядом лес. Обжитая деревня, 15 
минут до г.Рамеское на машине. 
Цена: 7 400 000 руб. «Кредит-
Центр» (на Воровского). (496 46) 

7-08-25, (495)778-72-75

√ Ильинка. Егорьевское ш. уч. 3 
сот., дом (таунхаус) всё есть, 120 
кв.м два входа Цена: 8 000 000 

руб. «Жилищный Вопрос» 8 (903) 

566-37-84, (496)461-6545

Çåìåëüíûå ó÷àñòêè

√ С/Т Малиновка., Бронницы-Мали-
но (поворот в н.п. Заворово), 6 соток 
с возможностью расширения. Цена: 

500 000 руб. «Жилищный воп-
рос» (Раменское) (49646)1-65-45, 

(915)122-55-54

√ Бояркино, СНТ «Виктория»,  45 
км. от МКАД, по Новорязанскому ш., 
6,4 сот. есть эл-во, газ в перспекти-
ве, СНТ – 17 лет, благоустроен, есть 
магазин, вывоз мусора, круглого-
дичная охрана, хороший круглого-
дичный подъезд, рядом лес, озеро, 
соседи построились. Цена 950 000 

руб. «Град Великий» 8 (926) 705-

74-20, (496) 46 7-36-00, Дарья  
www.velikograd.ru

√ Фоминское , 22 сот., свет по грани-
це Цена:  1 200 000 руб. «Удачный 
выбор» (496 46) 1-73-75, 8 (903) 

293-63-23

√ Клишева, 31 км от МКАД по Ново-
рязанскому ш., 15 сот, участок нахо-
дится в конце деревни, не огорожен, 
коммуникации по границе Цена:  

1 250 000 руб. «Град Великий» Да-
рья 8 (926) 705-74-20, (496) 46-7-

36-00 www.velikograd.ru

√ Ильинский, учас-
ток правильной фор-
мы 6 соток, огоро-
жен, бытовка, коло-
дец, электричество по 
границе. Для ведения 
личного подсобного 
хозяйства ( ЛПХ ). 

Цена: 1 300 000 руб. «Кредит-Центр» 
(Юбилейный). (496 46) 7-00-08, 

(495) 544-39-49 

√ Литвиново. Егорьевское ш. 13 соток, 
ИЖС, все по границе. Цена: 1 300 000 

руб. «Жилищный Вопрос» 8 (903) 

566-37-84, (496)461-6545

√ Малышево. Уч. 
14 соток. Участок 
расположен в центре 
деревни, хороший 
подъезд, 5 минут 
до станции Брон-
ницы. Эл-во, газ 
по границе. Цена: 

2 100 000 руб. «Кредит-Центр» (Юби-
лейный). (496 46) 7-00-08, (495) 

544-39-49

√ Раменское, КИЗ “Гостица”, 8 соток, 
коммуникации по границе, ИЖС Цена:  

2 100 000 руб. «Град Великий» 8 

(963) 633-11-11, (496) 46-7-36-

00  www.velikograd.ru

√ Строкино. Учас-
ток для ведения 
личного подсобного 
хозяйства (ЛПХ). 
Уч. 15 соток. Цена: 

2 200 000 руб. 

«Креди т -Центр» 
(Юбилейный). (496 46) 7-00-08, 

(495) 544-39-49

√ Рыбаки, 15 сот., свет, газ  по грани-
це Цена:  2 250 000 руб. «Удачный 
выбор», (496 46) 1-73-75, 8 (903) 

293-63-23

√ Клишева, 9 сот., свет и газ по гран. 
Цена:  2 400 000 руб. «Удачный вы-
бор», (496 46) 1-73-75, 8 (903) 

293-63-23

√ Клишева, ул. 
Школьная. Уч. 13 
соток, расположен 
в центре деревни, 
правильной формы, 
газ и электричество 
по границе. Цена: 

2 500 000 руб. «Кредит-Центр» (Юби-
лейный). (496 46) 7-00-08, (495) 

544-39-49

√ Самар-1, пос. Рыбхоз. Егорьевское 
ш., 30км от МКАД,  4 км от г. Раменс-
кое,  участок 13 соток правильной фор-
мы,  в лесном массиве,  ПМЖ,  хозблок 
(есть свидетельство), свет по границе, 
газ в 2010году. Цена: 2 700 000 руб. 
АН «Триал»  8-905-713-07-13, 8-

963-711-79-89    

Àðåíäà â Æóêîâñêîì

√ 1-к. кв.,ул.Чкалова 2/5 эт. Мебель. 
Хорошее состояние. На длительный 
срок. 14 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Жуковском) (496 48) 4-73-76, (495) 556-
56-65 
√ 2-к. кв., ул.Ломоносова 3/5 эт. Без 
балкона. Квартира с мебелью, телефон. 
Только для семьи. 16 000 руб./мес. “Кре-
дит-Центр” (в Жуковском) (496 48) 4-73-
76, (495) 556-56-65 
√ 2-к. кв., ул.Туполева 9/10, общ. пл 49 
кв. м., в хорошем состоянии, с мебелью 
и техникой. 20 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (496 48) 4-73-76, 
(495) 556-56-65 
√ 3-к. кв., ул.Дзержинского 1/4 эт. Хоро-
шее состояние, мебель, техника. 25 000 
руб./мес. “Жилищный вопрос” тел. 8-
926-016-18-82
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√ 1-к. кв. ул. Донинское шоссе,6/9 эт., 
мебель, техника, окна пвх, 16000 руб/
мес. тел. “Жилищный вопрос” 8-926-
016-16-82
√ 2-к. кв., ул. Коммунистическая,4/5 
эт., комнаты раздельные, хорошее со-
стояние, встроенный шкаф купе, окна 
пвх,18 000 руб./мес “Жилищный воп-
рос” тел. 8-926-016-16-82
√ 1-к. кв. ул.Коммунистическая, д.13, 
4/5 Квартира в среднем состоянии, с 
минимальным набором мебели, без тех-
ники. 13 000 руб./мес. “Кредит-Центр” 
(в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49
√ 1-к. кв.  ул.Железнодорожный пр-д, 
д.11, 5/5 Квартира в среднем состоя-
нии, с минимальным набором мебели, 
без техники. 13 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49
√ 1-к. кв. ул.Коммунистическая, д.13, 
4/5 Квартира в среднем состоянии, с 
минимальным набором мебели, без тех-
ники. 13 000 руб./мес. “Кредит-Центр” 
(в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49
√ 2-к. кв.  ул.Фабричная, д.21, 4/4 Квар-
тира в нормальном состоянии, с мебелью 
и техникой. 15 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49
√ 1-к. кв.  ул.Железнодорожный пр-д, 
д.11, 5/5 Квартира в хорошем состоянии, 
с мебелью и техникой. Дом расположен 
в 5 мин. ходьбы от ст. Раменское. 15 000 
руб./мес. “Кредит-Центр” (в Юбилей-
ном) (496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49
√ 2-к. кв.  ул.Коммунистическая, д.13а, 
3/5 Квартира в среднем состоянии, с 
мебелью и техникой. 16 000 руб./мес. 
“Кредит-Центр” (в Юбилейном) (496 46) 
7-00-08, (495) 544-39-49

Àðåíäà â Ðàìåíñêîì 
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√ 1-к. кв.  пос.Ильинский, 5/5, в хоро-
шем состоянии, с мебелью и техникой, 
рядом отличный двор и детская пло-
щадка, до ст. Ильинская 4-5 мин. на 
маршрутке или 20-25 мин. пешком. 16 
000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в Жу-
ковском) (496 48) 4-73-76, (495) 556-
56-65

√ дом (2 комнаты), дер.Лужки, с/т, 
75 кв.м на участке 9 соток. Две ком-
наты, кухня, душевая кабина, с/у в 
доме. Вода - гор., хол. Отопление - эл. 
конвекторы. Мебель, хол-к, телеви-
зор. Хорошее состояние. Оплата за 
1 и посдений месяц. 30 000 руб./мес. 
“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 
48) 4-73-76, (495) 556-56-65
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